
 
 

  
ANUNCIO da Comisión de selección cos RESULTADOS do proceso de selección do alumnado-
traballador do obradoiro dual  de emprego "LAVADOIROS DE FERROL 1" promovido polo 
Concello de Ferrol 
A Comisión de selección, reunida o 20/11/2024, adoptou os seguintes acordos

1.- Valoración de méritos alegados polos aspirantes
2.- Resultados do proceso de selección
As puntuacións totais obtidas foron as seguintes:

Especialidade: Fábricas de albanelería (EOCB0108)

Orde Apelidos Nome Entrevista Baremo TOTAL

1 ALVAREZ MONTEIRO ELIANE Non presentada

2 BARBERA CRUZ ADRIAN 5 7,75 12,75

3 BUENO ROMERO VICTOR 5 6,5 11,5

4 CASTAÑO DEUS NEMESIO 0,5 9,25 9,75

5 CASTELOS DEL RIO JOSE ANGEL 0,5 7,25 7,75

6 DIAZ OTERO KEVIN 5 7,5 12,5

7 DOCE BOUZON JOSE RAMON 0,5 8,25 8,75

8
FERNANDEZ 
CARBALLO MARCOS Non presentado

9 FERNANDEZ PANTIN NATALIA 1 9,5 10,5

10 GALLEGO LOPEZ LUCAS 5 6,75 11,75

11 GAREL MANIBESA JOSE MARIA 1 8,5 9,5

12 GOMEZ ALVAREZ MONTSERRAT Non presentada

13 LAIÑO PIÑEIRO ALEJANDRO 1 7 8

14 LOPEZ AMOEDO MIGUEL ANGEL 5 8 13

15 LOPEZ LOPEZ DIEGO 0 0 0

16 LOPEZ REY MATEO 2 9,25 11,25

17 LOPEZ REY CAROLINE INES 3 9,75 12,75

18 MASCARO SANCHIS XOEL 2 8,5 10,5

19 MAYA GUAPUCAL BENITO XAVIER 2 6,75 8,75

20 MORENO RODRIGUEZ DIANA JOSELIN 1 10,5 11,5

21
ORIZALES 
DOMINGUEZ ANTONIO 5 8 13

22 PEREIRA MARTIN MARIA BELEN 1 10,5 11,5

23 SALAZAR CONCHADO RUBEN JAVIER 5 9,25 14,25

24 SALINAS SEGURA LUIS ALBERTO Excluído: non cumpre requisitos
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25 SANCHEZ GIRALDO JHON FERNEY 5 7 12

26 SILVA CABO HUGO 5 7,25 12,25

27 SILVENT PEREZ DANIEL 1 9 10

28 TORRALBA PITA MARIA VANESA 1 7 8

29 VAZQUEZ FERNANDEZ SABELA 5 7,75 12,75

30 ZAHIR LUNES 4 6,5 10,5

3.- Proposta de selección e listaxe de reserva
Á vista dos resultados obtidos, o órgano de selección propón a contratación do seguinte alumnado-
traballador:

Seleccionados

Listaxe de reserva:
De conformidade coa Base 5 os aspirantes que superaron todas as fases de selección  formarán parte da 
listaxe de reserva segundo a orde de puntuación acadada. En caso de empate aplicaranse os criterios de 
desempate recollidas na Base 6.1.2.

Especialidade: Fábricas de albanelería (EOCB0108)
Orde Apelidos nome Entrevista Baremo Punt. Total

1 SALAZAR CONCHADO RUBEN JAVIER 9,25 5 14,25
2 LOPEZ AMOEDO MIGUEL ANGEL 8 5 13
3 ORIZALES DOMINGUEZ ANTONIO 8 5 13
4 LOPEZ REY CAROLINE INES 9,75 3 12,75
5 VAZQUEZ FERNANDEZ SABELA 7,75 5 12,75
6 BARBERA CRUZ ADRIAN 7,75 5 12,75
7 DIAZ OTERO KEVIN 7,5 5 12,5
8 SILVA CABO HUGO 7,25 5 12,25
9 SANCHEZ GIRALDO JHON FERNEY 7 5 12

10 GALLEGO LOPEZ LUCAS 6,75 5 11,75

Especialidade: Fábricas de albanelería (EOCB0108)
Orde Apelidos nome Entrevista Baremo Punt. Total

1 PEREIRA MARTIN MARIA BELEN 10,5 1 11,5
2 MORENO RODRIGUEZ DIANA JOSELIN 10,5 1 11,5
3 BUENO ROMERO VICTOR 6,5 5 11,5
4 LOPEZ REY MATEO 9,25 2 11,25
5 FERNANDEZ PANTIN NATALIA 9,5 1 10,5
6 MASCARO SANCHIS XOEL 8,5 2 10,5
7 ZAHIR LUNES 6,5 4 10,5
8 SILVENT PEREZ DANIEL 9 1 10
9 CASTAÑO DEUS NEMESIO 9,25 0,5 9,75
10 GAREL MANIBESA JOSE MARIA 8,5 1 9,5
11 DOCE BOUZON JOSE RAMON 8,25 0,5 8,75
12 MAYA GUAPUCAL BENITO XAVIER 6,75 2 8,75
13 TORRALBA PITA MARIA VANESA 7 1 8
14 LAIÑO PIÑEIRO ALEJANDRO 7 1 8
15 CASTELOS DEL RIO JOSE ANGEL 7,25 0,5 7,75
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Prazo de reclamación: 
As persoas  aspirantes,  disporán  dun  prazo  de  2  días  naturais  contados  a  partir  do  día  seguinte  á 
publicación desta lista no taboleiro de anuncios do Concello de Ferrol para presentar, de ser o caso, as 
reclamacións que estimen oportunas en relación coa baremación. 
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